Rua Barão de Piunhi, 121 Centro CEP: 35570-128 - Formiga - MG.

Fone: (37) 3329-1800  www.formiga.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
  FORMIGA-MG_

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 10.372, DE 19 DE ABRIL DE 2024.

Designa servidor para a função que menciona.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 61, VI,

da Lei Orgânica do Município e considerando solicitação realizada pelo Secretário Municipal de

Educação e Esportes por meio do Memorando nº 36/SCL;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica designado o servidor Luís Henrique Silva Soares para assinar em todas as Notas de

Empenho da Secretaria Municipal de Educação e Esportes, especificamente no campo “Ordenador

de Despesa”, em substituição ao Secretário Municipal de Educação e Esportes, Jaderson Teixeira, em

seu período de férias regulamentares compreendido entre 2/5 e 22/5/2024.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Formiga, 19 de abril de 2024.

EUGÊNIO VILELA JUNIOR

Prefeito Municipal

Rua Barão de Piunhi, 121 Centro CEP: 35570-128 - Formiga - MG.

Fone: (37) 3329-1800  www.formiga.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
  FORMIGA-MG_

Gabinete do Prefeito

PUBLICAÇÃO:

Jornal: Diário Oficial dos

Municípios Mineiros

Edição nº: 3706

Página (s): 119

Data: 16/2/2024